
FSC Olomouc pořádá 

 

LETNÍ  VÝCVIKOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ NA  LEDĚ 

pro děti od 4 do 9 let 

 
Termín konání:  20. - 25. 7. 2020 (pondělí – sobota) 

Místo konání: zimní stadion v Olomouci 

Cena: 3500.-  Kč včetně stravy (svačina, oběd, nápoje) 

Vedoucí soustředění: Monika Konečná 

  

Náplní výcvikového soustředění je celodenní sportovní příprava dětí (denně bruslení, 

speciální příprava, baletní příprava, plavání). Program soustředění bude doplněn anglickou 

konverzací pod vedením lektorky. 

Sportovní přípravu povedou kvalifikovaní trenéři krasobruslařského klubu. 

 

Zahájení výcvikového soustředění je v pondělí 20. 7. 2020 v 7:30 hod na zimním 

stadionu.  

Ukončení je každý den v 16:00 hodin na zimním stadionu. Výcvikové soustředění končí 

v sobotu 25. 7. 2020 po obědě.   

 

Při nástupu na letní výcvikové soustředění je nutné, aby děti měly s sebou: brusle, teplé 

oblečení na led včetně rukavic a čepice, tepláky, tričko, trenýrky, tenisky, plavky, 

ručník, karimatku nebo deku, hrníček a lžičku. Potřeby na psaní a kreslení.  

Věci je možné během soustředění ponechat v uzamčené šatně. 

   

 

Závaznou přihlášku je nutné odevzdat nebo poslat do 26 .6. 2020 na adresu: 

    FSC Olomouc 

    Monika Konečná 

    Hynaisova 9a 

    779 00  Olomouc 

nebo na e-mail:  konecna.monika@volny.cz 

 

Platbu proveďte nejpozději do 10. 7. 2020 na účet klubu 43-1203420237/0100 s uvedením 

jména dítěte.    

 

Další informace na tel. číslech: 606 158 770  -  Konečná Monika 

     602 713 743  -  Wertheimerová Zdenka 

 

 

Přihláška 
  

 Přihlašuji svého syna (dceru) .................................................................................................... 

datum narození ........................................ bytem......................................................................... 

na letní výcvikové soustředění, pořádané  FSC Olomouc ve dnech 20. až 25. 7. 2020 

v Olomouci.  

 

Pro komunikaci uveďte na sebe kontakt: 

o tel. číslo: ................................................ 

o email: ..................................................... 

 

V Olomouci dne....................................                                   ..................................................... 

                                                                                                                podpis rodičů 


